
 

V E R B A L E   D I   D E L I B E R A Z I O N E  
DELLA  GIUNTA  COMUNALE  

 
                                                                                        N° 80 

 
OGGETTO: 
 
Integrazione della Sottosezione Performance del Piano Integrato di Attività e di 
Organizzazione (PIAO) 2024-2026 
 

 
L’anno duemilaventiquattro addì trenta del mese di luglio alle ore dieci, nella sala delle  

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Presente 
 
 

 

VIETTI Carlo - Sindaco  Sì 

ORSINO Marinella - Vice Sindaco  Sì (da remoto) 

DE GRANDIS Alessandra - Assessore  Sì 

ISABELLO Marco - Assessore Sì (da remoto) 

           RUSSO Silvia - Assessore  
 

Sì 

 
 
 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale: 
Dott.  Luca  COSTANTINI  
 
Il Presidente: 
Carlo VIETTI 
 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

               CO M U N E  D I  DR U E N T O  
                        

 
                         
 

                                CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
                                              _______________ 

http://www.druentogiovani.it/images/stemma.GIF
http://www.druentogiovani.it/images/stemma.GIF


 
OGGETTO: Integrazione della Sottosezione Performance del Piano Integrato di Attività e di 
Organizzazione (PIAO) 2024-2026 
 

Visto l'art. 6 del Decreto legge 9/6/2021, convertito, con modificazioni, nella Legge 6/8/2021 n. 113 
e successive modifiche, che ha introdotto nel nostro ordinamento il Piano Integrato di Attività e di 
Organizzazione (P.I.A.O.); 
 
Visto il DPR n. 81 del 24/6/2022 avente ad oggetto: "Regolamento recante individuazione e 
l'abrogazione degli adempimenti relativi ai Piani assorbiti dal Piano Integrato di Attività e di 
Organizzazione" che ha, tra gli altri Piani, soppresso il Piano della Performance, in quanto assorbito 
nelle apposite sezioni del PIAO; 
 
Visto il D.M. della Funzione Pubblica n. 132 del 30/6/2022, avente ad oggetto la definizione del 
contenuto del PIAO; 
 
Visto l'art. 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Preso atto che il Bilancio di Previsione 2024 – 2026 e la Nota di aggiornamento al Documento Unico 
di Programmazione 2024 - 2026 dell'Ente sono stati approvati con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 37 del 18/12/2023; 
 
Richiamata inoltre la delibera di Giunta Comunale n. 42 del 4/04/2024, di approvazione del Piano 
Integrato di Attività e di Organizzazione – PIAO 2024 - 2026; 
 
Rilevato che è stata approvata e attivata la nuova metodologia di valutazione (delibera di Giunta 
Comunale 74 del 9/07/2024) e che, a seguito di questa, è emersa la necessità di adeguare, la 
sezione del PIAO di cui all’oggetto; 
 
Visto l'allegato A che integra, la "Sottosezione Performance- Gli obiettivi gestionali 2024" del PIAO 
2024 - 2026, già adottato con deliberazione di Giunta comunale n. 42 del 4/04/2024, confermando il 
PIAO 2024 - 2026 per quanto non modificato con il presente atto; 
 
Ritenuto inoltre di dare mandato agli uffici a ciò preposti il compimento di tutte le attività 
conseguenti alle previsioni contenute nella presente deliberazione; 
 
Per tutto quanto sopra esposto il Sindaco propone che la Giunta Comunale 

DELIBERI 

1. Di integrare la "Sottosezione Performance- Gli obiettivi gestionali per l'anno 2024" con 
all'allegato "A", che sarà allegato al PIAO 2024 - 2026, già adottato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 42 del 4/04/2024, confermando per quanto non modificato con il presente atto, il 
PIAO 2024 - 2026; 

 
2. Di stabilire altresì che la presente Deliberazione venga pubblicata secondo le modalità 

stabilite dall'art. 6, comma 4, D.L. 9 giugno 2021, n. 80 convertito con L. 6 agosto 2021 
n. 113; 
 

3. Di dare inoltre atto che la presente deliberazione sarà trasmessa ai capigruppo consiliari, in 
elenco e contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 
18.8.2000, n. 267. 

 
____________________________________________________________________________________ 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista la proposta di deliberazione di cui sopra; 
 
Visto il parere reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.n. 267/2000. 
 
Con voti unanimi favorevoli resi per alzata di mano, esito accertato e proclamato dal Presidente 
 
 
 

 
DELIBERA 

 
 
- di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta 
 
 
Successivamente la Giunta Comunale con voti unanimi e palesi, dichiara la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,  4° comma del DLgs. 267/2000.  
 
 

Letto, confermato e sottoscritto  
 

I l   S i n d a c o  
Firmato digitalmente 

VIETTI Carlo 
 

-------------------------------------- 

 
I l  S e g r e t a r i o  C o m u n a l e  

Firmato digitalmente 
Dott.  Luca  COSTANTINI 

 
------------------------------------------- 

  
 


